
Zarządzenie Nr OR.I.0151-00345/08
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 10 grudnia 2008 roku

w sprawie: określenia składu Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta 
Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity
Dz. U. z 2001r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z zarządzeniem Prezydenta Miasta 
Wodzisławia Śląskiego Nr OR.I.0151-00272/08 z dnia 01 października 2008r.

zarządzam, co następuje:

§ 1

Do składu Rady Przedsiębiorczości przy Prezydencie Miasta Wodzisławia Śląskiego powołuję 
następujące osoby:

1) Dariusz Szymczak - I Zastępca Prezydenta Miasta - Kierownik Zespołu;
2) Zbigniew Podleśny - Naczelnik Wydziału Strategii Rozwoju Miasta - Członek Zespołu;
3) Jan Grabowiecki - Przedstawiciel Rady Miejskiej - Członek Zespołu;
4) Marian Oślizło - Przedstawiciel Izby Gospodarczej w Wodzisławiu Śląskim - Członek Zespołu;
5) Jerzy Waltar - Przedstawiciel  CECH w Wodzisławiu Śląskim - Członek Zespołu;
6) Zbigniew Szkopek - Przedstawiciel Alumast S.A. - Członek Zespołu;
7) Maciej Latocha - Przedstawiciel  Zakładu Odzieżowego Summer-Cha - Członek Zespołu;
8) Leszek Sabela - Przedstawiciel Fabryki Zamków Błyskawicznych SAS - Członek Zespołu;
9) Krzysztof Woźniak - Przedstawiciel Dominium Sp.J. - Członek Zespołu;
10)Janusz Musioł - Przedstawiciel PPHU Marko - Członek Zespołu;
11)Robert Grzybek - Przedstawiciel PPHU Robex  - Członek Zespołu;
12 Marlena Toman - Przedstawiciel FH Martex Tomans-ka S.C. - Członek Zespołu.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Strategii Rozwoju Miasta Urzędu
Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  od 29 października 2008r.

PREZYDENT  MIASTA
/-/   Mieczysław  Kieca


